



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Drivemade ApS

Ringstedvej 645, 4100 Ringsted

CVR-nr. 41 09 99 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

Morten Eichen Hartmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Drivemade ApS  
Ringstedvej 645  
4100 Ringsted

Telefon: +45 91 911 991  
Hjemmeside: [www.drivemade.dk](http://www.drivemade.dk)  
E-mail: [info@drivemade.dk](mailto:info@drivemade.dk)

CVR-nr.: 41 09 99 84  
Stiftet: 20. januar 2020  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Bestyrelse

Lars Engelbrekt Pedersen  
Jack Friis

### Direktion

Jack Friis, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af biler.

Der er fortsat uafklarede forhold, som forventes afklarede i år 2022. Dette forventes dog ikke, at have økonomiske konsekvenser for selskabet. Der er foretaget en nedskrivning svarende til 3,8 mio. kr., som afregning fra koncernselskab, som ikke dokumenteret. Der er iværksat en intern undersøgelse af forholdet, som forventes afklaret i år 2022.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 34.399.754 mod 18.856.213 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.667.118 mod 187.954 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at koncernselskab fortsat stiller den fornødne kreditfacilitet til rådighed. Den fortsatte kreditfacilitet er under forudsætning af en opretholdelse af den nuværende betalingsaftale i koncernselskabet.



## Resultatopgørelse

---

Note	1/1 - 31/12 2021 kr.	20/1 - 31/12 2020 kr.
Nettoomsætning	34.399.754	18.856.213
Andre driftsindtægter	0	68.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-28.968.802	-15.308.235
Andre eksterne omkostninger	-2.573.611	-1.191.476
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.857.341</b>	<b>2.424.502</b>
2 Personaleomkostninger	-1.670.536	-1.813.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-436.027	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>750.778</b>	<b>610.762</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.857.500	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-496.871	-368.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.603.593</b>	<b>241.959</b>
Skat af årets resultat	-63.525	-54.005
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.667.118</b>	<b>187.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	187.954
Disponeret fra overført resultat	-3.667.118	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.667.118</b>	<b>187.954</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	872.055	1.034.695
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>872.055</u>	<u>1.034.695</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>872.055</u></b>	<b><u>1.034.695</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.554.108	2.150.600
Varebeholdninger i alt	<u>2.554.108</u>	<u>2.150.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	723.397	49.744
Andre tilgodehavender	648.545	1.043.870
Periodeafgrænsningsposter	15.244	23.925
Tilgodehavender i alt	<u>1.387.186</u>	<u>1.117.539</u>
Likvide beholdninger	<u>71.279</u>	<u>55.693</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.012.573</u></b>	<b><u>3.323.832</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.884.628</u></b>	<b><u>4.358.527</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-3.479.164	187.954
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.419.164</b>	<b>247.954</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.156	38.737
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.156</b>	<b>38.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	89.000	312.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	89.000	312.500
Gæld til pengeinstitutter	178	20.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.245	1.187.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.197.852	0
Gæld til associerede virksomheder	0	343.156
Selskabsskat	95.106	15.268
Anden gæld	1.629.255	2.192.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.207.636	3.759.336
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.296.636</b>	<b>4.071.836</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.884.628</b>	<b>4.358.527</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021 kr.	20/1 - 31/12 2020 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af at koncernselskab fortsat stiller den fornødne kreditfacilitet til rådighed. Den fortsatte kreditfacilitet er under forudsætning af en opretholdelse af den nuværende betalingsaftale i koncernselskabet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.385.224	1.673.595
Pensioner	235.100	126.549
Andre omkostninger til social sikring	50.212	13.596
	<u>1.670.536</u>	<u>1.813.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	496.871	368.803
	<u>496.871</u>	<u>368.803</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>89</u>


